关于转发《广东工业大学本科生毕业设计（论文）规定和格式规范》等文件的通知
广工大华立院教字[2008]03号

各学系：

毕业设计（论文）是大学生在校学习期间的一个重要环节，既是对学生学习效果、实践经验与研究能力的全面总结，又是对学生素质与能力的一次综合培养，还是学生毕业资格与学位资格认定的重要依据。2004级本科毕业生是我院的第一届本科毕业生，本科生要取得学士学位须向广东工业大学学位委员会申报并通过后方能取得学士学位，为了保证我院本科生毕业设计（论文）达到广东工业大学的学位要求，各系要切实做好毕业生的毕业论文（设计）的指导工作，现将《广东工业大学本科生毕业设计（论文）规定》和《广东工业大学本科生毕业设计（论文）格式规范》等文件转发给你们（详见附件一—十），请参照执行。

                            广东工业大学华立学院

                           2008年1月15日
附件一：广东工业大学本科生毕业设计（论文）规定（2007年10月）
附件二：广东工业大学本科生毕业设计（论文）格式规范（2007年10月）
附件三：广东工业大学本科生毕业设计（论文）的装订要求（2006年12月）

附件四：广东工业大学本科生毕业设计（论文）任务书（2006年12月）
附件五：广东工业大学本科生毕业设计（论文）情况汇总表（2006年12月）

附件六：广东工业大学本科生毕业设计（论文）指导情况记录表（2006年12月）

附件七：广东工业大学本科生毕业设计（论文）中期检查表（2006年12月）

附件八：广东工业大学本科生毕业设计（论文）评议表（一、二、三）（2006年12月）

附件九：广东工业大学本科生毕业设计（论文）答辩安排表（2006年12月）

附件十：广东工业大学本科生毕业设计（论文）答辩记录（2006年12月）

（以上附件均以电子版形式下发）